ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «18» сентября 2023 года с. Пировское № 106

О назначении муниципального
координатора для осуществления
и сопровождения общеобразовательных
организаций со стабильно низкими результатами
в Пировском муниципальном округе

С целью реализации Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года» и на основании «Комплекса
мер, направленных на создание условий для получения качественного общего
образования в общеобразовательных организациях Красноярского края со
стабильно низкими образовательными результатами, на 2020-2024 годы», в
целях создания условий для получения качественного, доступного общего
образования в общеобразовательных учреждениях со стабильно низкими
образовательными результатами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Рыбкину Анастасию Павловну, заместителя начальника

отдела образования администрации Пировского муниципального
округа, ответственной за осуществление сопровождения и контроля
общеобразовательных учреждений со стабильно низкими
образовательными результатами в 2023-2024 учебном году.

2. Предоставлять консультативную помощь и поддержку при
включении в работу специалистов образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Пировского
муниципального округа
по социальным вопросам -
начальник отдела образования И. Г. Тимербулатов